
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября  2015 г.                                                                                            № 1306
г. Полярные Зори

О внесении изменений в постановление
 администрации города от 26.11.2010  № 1184 

 «О противоэпизоотической комиссии 
муниципального образования г. Полярные Зори

 с подведомственной территорией»

В  целях  обеспечения  работы  противоэпизоотической  комиссии

муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией

и в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  приложение  постановления  администрации  города  от

26.11.2010  №  1184  «О  противоэпизоотической  комиссии  муниципального

образования  г.  Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией»  о  составе

противоэпизоотической комиссии муниципального образования г. Полярные Зори

с подведомственной территорией следующие изменения:

1.1. Вывести из состава противоэпизоотической комиссии Загудаеву В.В.,

Локоченко И.В., Перову О.А.

1.2. Ввести в состав противоэпизоотической комиссии:

-  Гриневу А.В.,  главного врача  ФГУЗ «Центр  гигиены и  эпидемиологии

№ 118 ФМБА России, членом комиссии (по согласованию);

 -  Буйленко В.И.,  главного специалиста,  государственного ветеринарного

инспектора  отдела  государственного  ветеринарного  надзора  и  контроля  (по

согласованию);

- Петрожак Л.В., инспектора 1 категории отдела муниципальной службы и

кадров,  секретарем комиссии.



2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Семичева В.Н., заместителя главы муниципального образования. 

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

Глава муниципального образования             М.О. Пухов



Семичев
1- дело, 1- ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии № 118 ФМБА России


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление
	администрации города от 26.11.2010 № 1184
	«О противоэпизоотической комиссии
	муниципального образования г. Полярные Зори
	с подведомственной территорией»


